
10.5.2024 г.

X СОА24-ВК66-4115/10.05.2...
рег. индекс

                                     

ДО

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

от

ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ
СЪВЕТ

Относно: определяне на общински съветници за членове на комисия за предоставяне
на GPS устройства на хора, страдащи от деменция или заболяване, изразяващо се в

проблеми с ориентацията и риск от загубване

УВАЖАЕМИ КОЛЕГИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С решение № 270 по протокол № 54 от 21.04.2022г. Столичният общински съвет
прие правила за предоставяне на GPS устройства на хора, страдащи от деменция или
заболяване, изразяващо се в проблеми с ориентацията и риск от загубване и осигури
финансовите средства за закупуване на такива GPS устройства. С пилотния проект за
предоставяне на GPS устройства на хора, страдащи от деменция или заболяване,
изразяващо се в проблеми с ориентацията и риск от загубване, се целеше постигането
на няколко основни цели. На първо място, осигуряване на подкрепа както за
непосредствено засегнатите от деменция лица, така и за техните близки, като

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591



стремежът е да се подобри качеството им на живот и да се намали вероятността от
изгубване.

С решението си Столичният общински съвет избра и състава на Комисия за
предоставяне на GPS устройства на хора, страдащи от деменция или заболяване,
изразяващо се в проблеми с ориентацията и риск от загубване.

Към настоящия момент съставът на Столичния общински съвет е променен след
проведените избори за общински съветници, кметове на общини и кметове на райони
през 2023г. Това налага общинският съвет да вземе решение, с което да избере от
състава си общинските съветници, които да работят в Комисията за предоставяне на
GPS устройства на хора, страдащи от деменция или заболяване, изразяващо се в
проблеми с ориентацията и риск от загубване.

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т.8 и ал.2 от
ЗМСМА и в изпълнение на чл. 8, ал. 2 от Правилата за предоставяне на GPS
устройства на хора, страдащи от деменция или заболяване, изразяващо се в проблеми с
ориентацията и риск от загубване, приети с Решение № 270 по Протокол № 54 от
21.04.2022 год. на СОС, предлагам Столичният общински съвет да приеме решение,
съгласно предложения проект за решение.

Приложение: проект за решение

10.5.2024 г.

X Цветомир Петров
Цветомир Петров
председател на Столичния общински съвет
                                    



 

 
 

 

 
ПРОЕКТ! 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 

от _________ 2024 година 

за определяне на общински съветници за членове на комисия за предоставяне 
на GPS устройства на хора, страдащи от деменция или заболяване, изразяващо се в 

проблеми с ориентацията и риск от загубване 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т.8 и ал.2 от ЗМСМА и в изпълнение на чл. 8, 
ал. 2 от Правилата за предоставяне на GPS устройства на хора, страдащи от деменция 
или заболяване, изразяващо се в проблеми с ориентацията и риск от загубване, приети с 
Решение № 270 по Протокол № 54 от 21.04.2022 год. на СОС, 

 

 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
Р Е Ш И :  

 
 
 

1. Освобождава избраните с решение № 270 по Протокол № 54 от 21.04.2022 год. 
на СОС, т.6 общински съветници от състава на комисията за предоставяне на 
GPS устройства на хора, страдащи от деменция или заболяване, изразяващо се в 
проблеми с ориентацията и риск от изгубване. 

2. Определя следните общински съветници за членове на комисията за 
предоставяне на GPS устройства на хора, страдащи от деменция или 
заболяване, изразяващо се в проблеми с ориентацията и риск от загубване: 

2.1. Иван Пешев; 
2.2.  Ивайло Йонков; 
2.3. Венци Стойчев; 
2.4.  д-р Антон Койчев; 
2.5.  Саад Алуани. 
 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591 



3. Възлага изпълнението на настоящото решение на Кмета на СО. 

 

 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, 
проведено на ______________ 2024 г., Протокол № ____, точка _____ от дневния ред, 
по доклад № ____________ и е подпечатано с официалния печат на Столичния 
общински съвет. 

 
 
   Председател на Столичния 
    общински съвет _________________ 

            
     


